SEECH

SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Concepto

Flujos de Efectlvo de las Actlvidades de Operacién

Origen

Apllcaclén

Impuesios

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Senvicios Generales

Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actlvidades de Operacién

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor,

e

i

Informaclon Financiera

Estado de Fiujos de Efectivo
Del 1 de Enero al 30 de Junlo de 2024 y 2023

{Pesos)

SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

2024 2023

426,122,438.30 393,000,787.42

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
288,210,188.32 260,829,913.40
185,223,958.56 125,510,405.28
2,688,291.42 6,660,468.74
386,225,233.73 361,376,134.33
22,587,349.41 21,043,996.20
26,331,396.18 26,198,966.33
273,766,800.50 251,629,124.12

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
59,193,775.18 57,506,973.43

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
4,345,912.46 4,997,074.25

39,897,204.67 31,624,653.09

Mtro. Donaciano Héctor Gonzélez Estudillo
Director General

A
SERVICIOS EDUCATIVOS
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DIRECCION GENERAL

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construccion
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién

Bienes Inmuebles+ Infraestructura y Construcciol
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo por Actlvidades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamlento

Origen
Endeudamiento Neto
Intemo
Extemno
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicaclén
Servicios de la Deuda
Intemo
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminuclén Neta en el Efectivo y Equivalentes

Efectivo y Equlvalente al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equlvalente al Efectivo al Final del Ejerciclo

P. Teresa de Jesis

%z

nistradion

2024

0.00
0.00
0.00
0.00

9,715,404.57
0.00
9,715,404.57
0.00
(9,715,404.57)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

30,181,800.00

43,777,914.31
73,959,714.31

2023

0.00
0.00
0.00
0.00

3,578,654.97
0.00
3,578,654.97
0.00
(3,578,654.97)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

28,045,998.12

30,384,037.23
56,430,035.35



